
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO Nr 887

Zamość, dnia 14 kwietnia 1988 r.

Uchwały Rad Narodowych stopnia podstawowego
TRESC:

Poz. 51 — GRN w Krynicach Nr XVII/70/87 z dnia 17 maja 1987 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Krynicach.

52 — GRN w Lubyczy Królewskiej Nr XV/74/87 z dnia 8 kwietnia 1987 r w sprawie miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla mieszkaniowego w Lubyczy Królewskiej

53 — GRN w Mirczu Nr XIII/63/86 z dnia 29 grudnia 1986 r._ w sprawie wprowadzania zmian w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Mircze.

54 — GRN w Mirczu Nr XIV/71/87 z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz
gminny.

55 — RNMiG w Szczebrzeszynie Nr XIV/84/87 z dnia 29 stycznia 1987 r w sprawie ustalenia stawek czynszu za
lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Szczebrzeszyn.

56 — RNMiG w Szczebrzeszynie Nr XIV/89/87 z dnia 29 stycznia 1987 r. w sprawie miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego „Trębacka” w Szczebrzeszynie.

57 — GRN w Tereszpolu Nr XVII/61/86 z dnia 21 grudnia 1986 r. w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczo­
nych pod skoncentrowane budownictwo jednoro dzinne w miejscowości Tereszpol—Zaorenda.

58 — MRN w Zamościu Nr XXI/131/87 z dnia 15 maja 1987 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od nierucho­
mości od gruntów, budynków i budowli, w których wykonywane są usługi bytowe dla ludności

Poz. 51
UCHWAŁA NR XVII/70/87 
Gminnej Rady Narodowej

w Krynicach
z dnia 17 maja 1987 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
osiedla w Krynicach

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 
ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz. U Nr 35, poz. 185) — uchwa­
la się co następuje:

§ 1.
Uchwala się miejscowy plan szczegółowego zagospodarowa­

nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
osiedla w Krynicach zwany dalej „planem”, którego zasady 
zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały zawierają­
cym:
1. Rysunek planu w skali 1 : lOOOi
2. Tekst planu
3. Opis techniczny.

§ 2.
Jeden egzemplarz planu wraz z matrycą i dokumentacją 

przechowywany jest w Wojewódzkim Biurze Planowania 
Przestrzennego w Zamościu. Wtórnik planu przechowywany 
jest w Urzędzie Gminy w Krynicach. W ramach obowiązu­
jących przepisów zainteresowani mogą zapoznać się z jego 
ustaleniami i uzyskać niezbędne infomacje.

§ 3.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do podania treści 
uchwały do publicznej wiadomości poprzez:

— umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,
— zamieszczenie w lokalnej prasie informacji o uchwaleniu 

planu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy, 
który co 5 lat przedstawi Gminnej Radzie Narodowej ocenę 
stopnia realizacji planu, w tym ewentualne propozycje zmian 
do ustaleń planu.

§ 5.
Traci moc uchwała Nr XI/38/86 Gminnej Rady Narodo­

wej w Krynicach z dnia 16 lutego 1986 r, w sprawie uchwa­
lenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego w Kry­
nicach.

§ 6 ..

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo- 
' jewództwa Zamojskiego

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­
skiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Urszula Jamroż



Nr 8 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 52—53

Poz. 52
UCHWAŁA NR XV/74/87
Gminnej Rady Narodowej 

w Lubyczy Królewskiej 

z dnia 8 kwietnia 1987 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla budownictwa mieszkania 
wego w Lubyczy Królewskiej.

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 
ust. 3 i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz 185 z późniejszy­
mi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1.
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego terenu osiedla budownictwa mieszkaniowego 
w Lubyczy Królewskiej zwanego dalej „planem”, którego 
zasady zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały:
— załącznik nr 1 — rysunek planu w skali 1 : 1000,
— załącznik nr 2 — tekst planu.

§ 2.
Jeden egzemplarz planu przechowywany jest w Wojewódz­

kim Biurze Planowania Przestrzennego w Zamościu Wtór­
nik planu przechowywany jest w Urzędzie Gminy w Lu­
byczy Królewskiej, gdzie w ramach obowiązujących prze­
pisów zainteresowani mogą zapoznać się z jego ustaleniami 
oraz uzyskać niezbędne informacje.

§ 3.
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do podania treści 

uchwały do publicznej wiadomości poprzez:
— zamieszczenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,
— zamieszczenie w lokalnej prasie informacji o uchwaleniu 

planu.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Lu­

bycza Królewska, który co 5 lat przedstawi Gminnej Radzie 
Narodowej ocenę stopnia realizacji planu w tym ewentual­
ne propozycje zmian do ustaleń planu.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewództwa Zamojskiego.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Seweryn Darda

Poz. 53
UCHWAŁA NR XHI/63/86
Gminnej Rady Narodowej 

w Mirczu

z dnia 29 grudnia 1986 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Mircze.

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) art. 16 w związku z art. 17 ust. 3 i art. 31 ustawy 
z dnia 19 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Mirczu 
uchwala co następuje:

§ 1.

Uchwala się zmiany w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mircze zatwierdzonego uchwałą Gmin­
nej Rady Narodowej, w Mirczu Nr IX/2/80 z dnia 25 marca 
1980 roku. Zmiany dotyczące powierzchni terenów budow­
nictwa mieszkaniowego i wyboru lokalizacji pod usługi oraz 
pod inne elementy zagospodarowania przestrzennego w po­
szczególnych sołectwach gminy.

§ 2.
Zmiany podane w § 1 wkreślono:

1. Na rysunku planu p.t. Gmina Mircze — miejscowy plan 
ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Mircze 
w skali 1 : 10 000 — stanowiącym załącznik Nr 1 do ni­
niejszej uchwały.

2. Oraz wprowadzono jako aneks do tekstu planu stanowią­
cy załącznik do uchwały

§ 3..

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do podania treści 
uchwały do ogólnej wiadomości poprzez:
— zamieszczenie jej treści na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­

ny,
— zamieszczenie informacji o uchwaleniu planu w lokalnej 

prasie.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Mirczu, a nadzór nad jej realizacją Przewodniczącemu 
Gminnej Rady Narodowej.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Henryk Polak



Poz. 54-55 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 8

Poz. 54

UCHWAŁA Nr XIV/71/87
Gminnej Rady Narodowej 

w Mirczu

z dnia 30 stycznia 1987 roku.

w sprawie ustalania stawek świadczeń na fundusz gminny.

Działając na podstawie art 4 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. 
U. Nr 52 poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Mirczu uchwa­
la co następuje:

§ 1.

Uchwala się stawki świadczeń na fundusz gminny:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonująfych dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
podatkowego w wysokości dwukrotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru funduszu 
gminnego,

b) od osób nie wymienionych pod literą a. bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
dwukrotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej lub usługowej a stanowiących własność lub znajdu­
jących się w samoistnym posiadaniu osób fizycznych 
i prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspo­
łecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys zł wartości do­

mów letniskowych ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpieczenia,

c) 30 zl za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekrea­
cyjnych.

3. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym bądź leśnym lub działalnością przemysłową, hand­
lową bądź usługową a stanowiących własność lub znajdu­
jących się w samoistnym posiadaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­

mów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpeczenia,

c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

d) 0,10 zl za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,25 zł za 1 m2 powierzchni działek rekreacyjnych.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Mirczu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią­
zującą od dnia 1 stycznia 1987 roku.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Polak

Poz. 55

UCHWAŁA Nr XIV/84/87 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Szczebrzeszynie

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Szczebrzeszyn.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 2 ust. 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 
czerwca 1983 r. w sprawie czynszu najmu za lokale miesz­
kalne i użytkowe (Dz. U. Nr 38, poz. 174) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Szczebrzeszynie uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę czynszu na lokale użytkowe położone na 
terenie miasta i gminy w Szczebrzeszynie w wysokości ba­
zowej 70 zł za metr kwadratowy powierzchni użytkowej 
lokalu.

§ 2
Traci moc uchwała Nr XXIV/65/83 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Szczebrzeszynie z dnia 3 listopada 1983 r. w 

sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta i gminy Szczebrzeszyn

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Szczebrzeszynie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Za­
mojskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Bolesław Wawrzyszko



Nr 8 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 56—57

Poz. 56
UCHWAŁA Nr XIV/89/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Szczebrzeszynie

z dnia 29 stycznia 1987 roku.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
„Trębacka” w Szczebrzeszynie.

Na podstawie art. 44 ust 1 i art. 67 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 16 ust. 
3 i art. 31 ust 1 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) — uchwala się 
co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­

nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
„Trębacka” w Szczebrzeszynie zwanego dalej „planem”, któ­
rego zasady zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały:
— załącznik nr 1 — rysunek planu w skali 1 : 500,
— załącznik nr 2 — tekst planu.

§ 2
Jeden egzemplarz planu wraz z matrycą i dokumentacją 

przechowywany jest w Wojewódzkim Biurze Planowania 
Przestrzennego w Zamościu. Wtórnik planu przechowywany 
jest w Urzędzie Miasta i Gminy w Szczebrzeszynie, gdzie 
w ramach obowiązujących przepisów zainteresowani mogą 
zapoznać się z jego ustaleniami oraz uzyskać niezbędne 
informacje.

§ 3
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do podania 

treści uchwały do publicznej wiadomości poprzez:
— zamieszczenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

i Gminy,
— zamieszczenie w lokalnej prasie informacji o zatwierdze­

niu projektu planu

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Szczebrzeszyn, który co 5 lat przedstawi Radzie 
Narodowej Miasta i Gminy ocenę stopnia realizacji planu 
w tym ewentualne propozycje zmian do ustaleń planu.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­
skiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Bolesław Wawrzyszko

Poz. 57
UCHWAŁA Nr XVII/61/86
Gminnej Rady Narodowej 

w Tereszpolu
z dnia 21 grudnia 1986 r.

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w miejscowości 
Tereszpol-Zaorenda.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 22, poz. 99) § 2 ust. 1 i 2 oraz § 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 września 1985 r w sprawie szczegóło­
wych zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczo­
nych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne roz­
graniczenia i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) 
— Gminna Rada Narodowa w Tereszpolu uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen­

trowane budownictwo jednorodzinne oznaczone na mapie 
stanowiącej załącznik do projektu uchwały obwódką koloru 
czerwonego.

§ 2

Na terenie objętym skoncentrowanym budownictwem jed­
norodzinnym będą realizowane następujące urządzenia ko­
munalne:
1. Drogi wewnątrzosiedlowe — termin realizacji 1988 r,
2. Sieć energetyczna — termin realizacji 1987 r
3. Sieć wodociągowa — termin realizacji 1988 r. 

Powyższe inwestycje będą finansowane z Funduszu Gospo­
darki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 3

Ustala się termin podziału gruntów na działki budowlane 
do końca 1987 r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Tereszpolu.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewództwa Zamojskiego.

§ 6
Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

mgr inż. Jan Mielnik



Poz. 58 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 8

Poz. 58
UCHWAŁA Nr XXI/131/87
Miejskiej Rady Narodowej 

w’ Zamościu
z dnia 15 maja 1987 roku

w sprawie obniżenia stawek Potlatku 0(1 nieruchomości od gruntów, budynków i budowli, w których wykonywane są 
usługi bytowe dla ludności.

Działając na podstawie art. 41 ust 5 ustawy z dnia 26 
lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek go_'°°darki uspo­
łecznionej (jednolity tekst Dz. U. Nr 12, poz. 77 z 1987 r'^ 
— Miejska Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii 
Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Miejskiej, Rolnictwa 
i Finansów uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się stawki podatku od nieruchomości od gruntów, 

budynków i budowli, w których wykonywane są usługi by­
towe świadczone odpłatnie przez jednostki gospodarki uspo­
łecznionej
a) o 50 % w zakresie — szewstwa,

— fryzjerstwa męskiego,
— wulkanizacji i bieżnikowania

i optyki

b) o 90 % w zakresie pralnictwa

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Zamościa.

§ 3
.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego 
i ma' zastosowanie od roku podatkowego 1987.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

mgr Leszek Maryńczak



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 8

Adres redakcji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Prawny ul. Partyzantów 3, kod 22-400 Zamość, telefon 716-61 
Adres administracji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, telefon 45-65.

LZGraf. Tomaszów Lub. zam 1060/88 800


